
SNOM D3 exp. modul s LCD, 18. tl., k tel. D3XX

18 programovatelných tlačítek

Plug  & play zapojení

Expanzní modul pro IP telefony řady Snom D3xx včetně D375, D345 a D315 je navržen tak, aby rozšířil funkčnost
vašeho SIP telefonu na zcela novou úroveň.

Navíc poskytuje jednoduché uživatelské rozhraní a pokročilé možnosti správy hovorů. Expanzní modul pro
telefony Snom řady D7xx nabízí 18 programovatelných tlačítek s LED indentifikačními diodami, které disponují
funkcemi jako je rychlé vytáčení, indikace přítomnosti, stav hovoru a jiné.

Displej s vysokým rozlišením poskytuje ideální vizuální rozhraní. Zařízení D7 se připojuje k telefonu pomocí kabelu
USB. K jednomu telefonu je možné připojit až 3 rozšiřující moduly, tj. až 58 programovatelných tlačítek. Při
připojení více než jednoho expanzního modulu D7 k telefonu je zapotřebí další externí napájení.

Zařízení je napájeno prostřednictvím telefonu, ke kterému je expanzní modul připojen.

Snom D7 je ideálním řešením pro recepční, asistenty a pracovníky kontaktních center a umožňuje
vám snadno sledovat kontakty a spravovat velké množství hovorů.

Nakupujte proudukty Snom za výhodnější ceny díky partnerskému programu Snom! Více informací o
programu najdete zde.

https://www.joyce.cz/partnersky-program-snom/


Specifikace
Displej 4,3" barevný LCD, 272 x

480
Rozměry 196,5 x 124,0 x 137,5 x

42,6
Tlačítka 18 programovatelných

tlačítek
Hmotnost 300

Funkce tlačítek BLF, BLA, rychlá volba,
převzetí a přepojování
hovorů, atd.

Možnost montáže na zeď Ano (je nutné dokoupit
držák)

Max. počet modulů Podpora až 3 modulů s 54
programovacími
klávesami

USB rozhraní 2.0

Konektor miniUSB-B, USB 2.0 Značka Snom
Napájecí zdroj DC 5V/2A (lze dokoupit,

pro 2 nebo 3 moduly k
jednomu telefonu)

cena: 4 301,55 Kč s DPH

 


